Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 13.05.2024 nr 2023/BZP 00575826/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 17.04.2024 nr 2023/BZP 00575826/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Szpital Miejski im. F. Raszei w Poznaniu Krajowy numer identyfikacyjny:2 7811619837

Adres: Mickiewicza 2

Miejscowosé: Poznan Kod pocztowy: 60-834 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.raszeja.poznan.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@raszeja.poznan.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 612245263

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy | Szpital

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Wymiana centrali klimatyzacyjno-
wentylacyjnej na Oddziale
Anestezjologii i Intensywnej Terapii
(prace budowlane i instalacyjne)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

310 000,00 PLN Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Modernizacja Oddziatu Chirurgii
Zenskiej - prace budowlane

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5824 518,29 PLN | kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Wymiana dzwigu hydraulicznego na
elektryczny - dzwig przy blokach
operacyjnych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

330 000,00 PLN Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja
Planu
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1.21

Produkty spozywcze

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

700 000,00 PLN

Maj 2024 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.2

Jednorazowy sprzet medyczny
(elektrody do termoablaciji)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

650 000,00 PLN

Styczen 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.3

Wyroby medyczne do diagnostyki
obrazowej (kontrasty i sprzet
jednorazowy do tomografu)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

390 000,00 PLN

Styczen 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.24

Srodki dezynfekcyjne i myjace

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

510 000,00 PLN

Sierpien 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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125

Modernizacja Oddziatu Chirurgii
Zenskiej - zakup aparatury i
wyposazenia medycznego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

740 000,00 PLN

| kwartat 2024 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.6

Wymiana UPS

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

120 000,00 PLN

Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.7

Sukcesywna dostawa - odczynniki,
kasety i strzykawki do analizy
kluczowych parametréw zyciowych
pacjenta do urzadzenia ABL Flex Plus

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

85 000,00 PLN

Kwiecien 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.8

Sukcesywna dostawa materiatow
biurowych, opasek identyfikacyjnych
dla dorostych, etykiet samoprzylepnych
na arkuszach A4

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

150 000,00 PLN

Wrzesien 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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1.2.9

Sukcesywna dostawa tonerow i tuszy
do drukarek

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

60 000,00 PLN

Listopad 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

1.2.10

Pompy insulinowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

240 000,00 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.11

Pompy insuliowne

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

240 000,00 PLN

Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.12

Pompy insulinowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

240 000,00 PLN

Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Planu Przedmiot zamowienia udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe’ aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie ngomeme strategiczne
1.2.13 Pompy insulinowe podstawowym na podstawie: art. 275 240 000,00 PLN IV kwartat 2024 r. I(Z|elone, §poleczne,
pkt 1 ustawy |nnovt/a.cyjr?e): NIE .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Sukcesywna dostawa ptyndw i sprzetu | Zaméwienie udzielane jest w trybie ZallmOW|en|e strategiczne
1.2.14 do dializy oraz preparatéw i sprzetu do | podstawowym na podstawie: art. 275 | 315 000,00 PLN kwiecien 2024 r. I(Z|elone, §poleczne,
terapii zywieniowej pkt 1 ustawy |nnov§/at.;yjr.1e): NIE .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Sukcesywna dostawa jednorazowego,
wysokospecjalistycznego sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.15 medycznego do chirurgicznych podstawowym na podstawie: art. 275 | 759 774,00 PLN maj 2024 r.

zabiegéw minimalnie inwazyjnych i
zmniejszania zotadka

pkt 1 ustawy

dodana pozycja

U s t U G I

1.31

Ustuga w zakresie wywozu i utylizacji
odpadéw medycznych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

505 000,00 PLN

Pazdziernik 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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1.3.2

Wykonywanie czynnosci zwigzanych z
administrowaniem siecig komputerowa,
pracami serwisowymi oraz
informatyzacjq

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

550 000,00 PLN

Listopad 2024 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.3

Przeglady aparatury medycznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

330 000,00 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.3.4

Przeglad techniczny tomografu
komputerowego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

20 000,00 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.5

Transporty medyczne (lekarski,
ratowniczy, krew)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

500 000,00 PLN

Styczen 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne




towarzyszacych systemu
informatycznego ,,Impuls" oraz
,,Eskulap"

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 7
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest

Swiadczenie ustug konsultacyjnych, ?i‘:fw'edme dia MSP:
serwisowych i ustug zwigzanych z Zaméwienie strateqiczn
aktualizacjg opragramowania Zamoéwienie udzielane jest w trybie e_‘ IOWIe 'ef ategiczne

1.3.6 aplikacyjnego i programoéw podstawowym na podstawie: art. 275 | 700 000,00 PLN Sierpien 2024 r. (zielone, spoteczne,

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

4
2
3
4

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne
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D OSTAWY

221

Leki

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

7 500 000,00 PLN

Pazdziernik 2024 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

222

Materiaty opatrunkowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2100 000,00 PLN

Wrzesien 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

223

Jednorazowy wysokospecjalistyczny
sprzet medyczny do chirurgicznych
zabiegéw minimalnie inwazyjnych i
zmniejszania zotadka

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

6 500 000,00 PLN

Styczen 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

3

U s t U G I
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Ustuga ubezpieczenia Szpitala
2.3.1 Miejsiego im. Franciszka Raszei w
Poznaniu

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2500 000,00 PLN

Wrzesien 2024 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

232 Pranie i maglowanie bielizny i
e odziezy szpitalnej, pranie mopow

1200 000,00 PLN

Lipiec 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.

10
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